
采购清单

采购单位 中共兴平市委宣传部 备案函号 ZCSP-兴平市-2025-00001

项目名称 兴平市《与天无极》纪录片拍摄服务项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 8,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

艺术创
作、表演
和交流服

务

纪录片
8,000,000

.00
1 部

8,000,000
.00

为讲好兴平故事、汉武
故事，弘扬丝路精神和
家国情怀，进一步推动
文旅融合发展，持续提
升文化影响力、旅游吸
引力、发展软实力，拟
摄制一部以汉民族成长
奋斗史为主线的人文历
史类纪录片《与天无
极》。该记录片须以史
实为依据，进行论证研
讨，创作高质量拍摄脚
本，初步拟定为8集，
每集20-25分钟，制作
完成的数字文件要符合
中央电视台纪录片播出
技术标准。
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